

**Primaria comuna Negurenii
Vechi, r-nul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Extinderea iluminatului public in satele Zazulenii Vechi, s.Negurenii Vevhi,
sTighira, s.Coseni din comuna Negurenii Vechi, r.Ungheni**

Valoarea de deviz 176 899,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de electromontaj				
1	08-02-369-2	Corp de iluminat stradal LED Solar 50 Wt 6500K instalat in afara cladirilor	buc	137,00	645,50	88 433,50
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	137,00	295,30	40 456,10
		<i>Total</i>	Lei			128 889,60
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			7 562,40
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			1 771,547
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			6 302,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 890,511
		<i>Total</i>				147 416,058
		Total 1. Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				147 416,058 31 510,00
		Total	Lei			147 416,06
		TVA	20 %			29 483,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				176 899,27

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primăria comuna Negurenii
Vechi, r-nul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Extinderea iluminatului public in satele Zazulenii Vechi, s.Negurenii Vevhi,
sTighira, s.Coseni din comuna Negurenii Vechi, r.Ungheni

Valoarea de deviz 176 899,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	787,75	40,00	31 510,00
		Total manopera				31 510,00

Material:

1.	000500-1	Fasie metalica F2007	buc	274,00	8,33	2 282,42
2.	000500-2	Lacat A200	buc	274,00	1,58	432,92
3.	000777-1	Corp de iluminat stradal 50 Wt LED Solar 6500K Luxlight	buc	137,00	525,00	71 925,00
4.	000777-2	Consola metalica prefabricata 40mm	buc	137,00	83,33	11 416,21
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0822	25 000,00	2 055,00
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,70	25,00	342,50
7.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	1,644	75,00	123,30
		Total materiale de construcții				88 577,35

Utilaje de construcții:

1.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	297,29	25,00	7 432,25
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,48	250,00	1 370,00
		Total utilaje de construcții				8 802,25

Total			Lei			147 416,0
						6

TVA	20 %	29 483,21
-----	------	-----------

Total deviz:

176 899,27

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria comuna Negurenii Vechi, r-nul Ungheni

Investitor Primaria comuna Negurenii Vechi, r-nul Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de electromontaj				
1	08-02-369-2	Corp de iluminat stradal LED Solar 50 Wt 6500K instalat in afara cladirilor	buc			645,50
	1	Muncitor	h-om	2,34	40,00	93,60
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,012	75,00	0,90
	000777-1	Corp de iluminat stradal 50 Wt LED Solar 6500K Luxlight	buc	1,00	525,00	525,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	25,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	250,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			88 433,50
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			295,30
	1	Muncitor	h-om	3,41	40,00	136,40
	000500-2	Lacat A200	buc	2,00	1,58	3,16
	000500-1	Fasie metalica F2007	buc	2,00	8,33	16,66
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	25 000,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	000777-2	Consola metalica prefabricata 40mm	buc	1,00	83,33	83,33
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	250,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			40 456,10

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.